
             

СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК ГРАДА  ВАЉЕВА 

 

ГОДИНА  XLV    БРОЈ  20 

 

16.  август  2024. 

 

ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ 

268. На основу чланa 64. и члана 66. став 1. и 3. 

Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" бр. 

14/2022 и 35/2024), Скупштина града Ваљева на 

седници одржаној 16. августа 2024. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О  ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ  ГРАДА  ВАЉЕВА 

I 

Андреји Илић, менаџеру продаје са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВАЉЕВО СУТРА (Ивица 

Дачић - Социјалистичка партија Србије - СПС; Милан 

Кркобабић – Партија уједињених пензионера, 

пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност 

и правда – ПУПС – Солидарност и правде; Милица 

Ђурђевић Стаменковски - Српска странка Заветници 

– Заветници; др Војислав Шешељ – Српска радикална 

странка – СРС; Милан Стаматовић – Здрава Србија – 

ЗС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија 

Србије -СДП Србије; Маријан Ристичевић -Народна 

сељачка странка -НСС; Драган Марковић Палма -

Јединствена Србија-ЈС; Александар Вулин -Покрет 

социјалиста -ПС; Ненад Поповић -Српска народна 

партија -СНП; Милош Вучевић -Српска напредна 

странка -СНС), потврђује се мандат одборника 

Скупштине града Ваљева. 

II 

Мандат новом одборнику је додељен на место 

одборника, коме је престао мандат одборника пре 

истека времена на који је изабран. 

III 

Мандат новог одборника почиње да тече од дана 

потврђивања мандата и траје до истека мандата 

одборника коме је престао мандат а потврђен je 

Одлуком о потврђивању мандата одборника у 

Скупштини града Ваљева број: 012-23/2024-01/1 од 

15. јула 2024. године. 

IV 

Против ове Одлуке допуштена је жалба. 

Жалба се подноси Вишем суду у Ваљеву у року од 7 

дана од дана доношења ове Одлуке. 

 V 

Одлуку објавити у „Службеном гласнику града 

Ваљева“. 

СКУПШТИНА ГРАДА ВАЉЕВА 

Број: 012-32/2024-01/1 

Скупштине града Ваљева 

Др Слободан Гвозденовић,с.р. 

 

 

 

269. На основу чланa 64. и члана 66. став 1. и 3. 

Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" бр. 

14/2022 и 35/2024), Скупштина града Ваљева на 

седници одржаној 16. августа 2024. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О  ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ  ГРАДА  ВАЉЕВА 

I 

Драгану Томићу, предузетнику са изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВАЉЕВО СУТРА (Ивица 

Дачић - Социјалистичка партија Србије - СПС; Милан 

Кркобабић – Партија уједињених пензионера, 

пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност 

и правда – ПУПС – Солидарност и правде; Милица 

Ђурђевић Стаменковски - Српска странка Заветници – 

Заветници; др Војислав Шешељ – Српска радикална 

странка – СРС; Милан Стаматовић – Здрава Србија – 

ЗС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија 

Србије -СДП Србије; Маријан Ристичевић -Народна 

сељачка странка -НСС; Драган Марковић Палма -

Јединствена Србија-ЈС; Александар Вулин -Покрет 

социјалиста -ПС; Ненад Поповић -Српска народна 

партија -СНП; Милош Вучевић -Српска напредна 

странка -СНС), потврђује се мандат одборника 

Скупштине града Ваљева. 

II 

Мандат новом одборнику је додељен на место 

одборника, коме је престао мандат одборника пре 

истека времена на који је изабран. 

III 

Мандат новог одборника почиње да тече од дана 

потврђивања мандата и  траје до истека мандата 

одборника коме је престао мандат а потврђен je 

Одлуком о потврђивању мандата одборника у 

Скупштини града Ваљева број: 012-23/2024-01/1 од 

15. јула 2024. године. 

IV 

Против ове Одлуке допуштена је жалба. 

Жалба се подноси Вишем суду у Ваљеву у року од 7 

дана од дана доношења ове Одлуке.  

V 

Одлуку објавити у „Службеном гласнику града 

Ваљева“. 

СКУПШТИНА ГРАДА ВАЉЕВА 

Број: 012-33/2024-01/1 

ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине града Ваљева 

Др Слободан Гвозденовић,с.р. 



Страна 2                                                           Службени гласник града  Ваљева             16 .  август  2024. године    Број 20 

270. На основу чланa 64. и члана 66. став 1. и 3. 

Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" бр. 

14/2022 и 35/2024), Скупштина града Ваљева на 

седници одржаној 16. августа 2024. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

О  ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ  ГРАДА  ВАЉЕВА 

 

I 

Јелени Пејић, дипломираном економисти са изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ВАЉЕВО СУТРА 

(Ивица Дачић - Социјалистичка партија Србије - 

СПС; Милан Кркобабић – Партија уједињених 

пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – 

Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и 

правде; Милица Ђурђевић Стаменковски - Српска 

странка Заветници – Заветници; др Војислав Шешељ 

– Српска радикална странка – СРС; Милан 

Стаматовић – Здрава Србија – ЗС; Расим Љајић – 

Социјалдемократска партија Србије -СДП Србије; 

Маријан Ристичевић -Народна сељачка странка -НСС; 

Драган Марковић Палма -Јединствена Србија-ЈС; 

Александар Вулин -Покрет социјалиста -ПС; Ненад 

Поповић -Српска народна партија -СНП; Милош 

Вучевић -Српска напредна странка -СНС), потврђује 

се мандат одборника Скупштине града Ваљева. 

II 

Мандат новом одборнику је додељен на место 

одборника, коме је престао мандат одборника пре 

истека времена на који је изабран. 

III 

Мандат новог одборника почиње да тече од дана 

потврђивања мандата и  траје до истека мандата 

одборника коме је престао мандат а потврђен je 

Одлуком о потврђивању мандата одборника у 

Скупштини града Ваљева број: 012-23/2024-01/1       

од 15. јула 2024. године. 

IV 

Против ове Одлуке допуштена је жалба. 

Жалба се подноси Вишем суду у Ваљеву у року од 7 

дана од дана доношења ове Одлуке.  

V 

Одлуку објавити у „Службеном гласнику града 

Ваљева“. 

СКУПШТИНА ГРАДА ВАЉЕВА 

Број: 012-34/2024-01/1 

ПРЕДСЕДНИК 

Скупштине града Ваљева 

Др Слободан Гвозденовић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 



  

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

Број Назив акта Страна 

   

268. 

 

269.  

 

270.       

 

               

Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине града Ваљева – 

бр.012-32/2024-01/1-Андреји Илић 

Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине града Ваљева – 

012-33/2024-01/1 – Драгану Томићу 

Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине града Ваљева – 

012-34/2024-01/1 – Јелени Пејић 

 

 

 

 

1 

 

     1 

 

     2 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Издавач: Скупштина града Ваљева 

За издавача: Младен Симовић, секретар Скупштине града Ваљева 

Редакција: Одељење за послове органа града: Јелица Пањковић Тешић, Весна Павловић, Бојана Гроздановић 

Компјутерска припрема: Бојана Гроздановић; Штампа: Зоран Јевтић, Милена Марковић 

Е-пошта: glasnik@valjevo.org.rs 

 

Претплата се уплаћује на жиро рачун: 

Приходи органа градова број: 840-742341843-24 са позивом на број по моделу 97 78 107 150604 

 


